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Angående Garissaprojektet 2024 – 2027 

Ni som inte har varit ute på Garissas hemsida och läst, uppmanar jag er att göra detta.  
Där står väldigt mycket om styrelseordförande Bosse Lindells senaste resa i jan – feb 2025 till 
Garissa och flickskolan. 
Bosse har även skickat en julhälsning till alla. 

Många Inner Wheelklubbar har hört av sig till Bosse. Det är väldigt dyrt att skicka ner skänkta 
varor till Garissa. De hade med sig en del när de åkte. Både innebandyklubbor från Alvesta IWC 
och mjukisdjur från Katrinedalsskolan i Borås. De hade även med sig taklampor med LED-lampor 
till sjukhuset som var sponsrade från en firma som heter Gärdhem i Dalsjöfors. Det gjorde 
verkligen stor skillnad på ljus.  
Det kommer inte in lika mycket pengar nu som tidigare, men de jobbar hårt med sponsorerna. 
Bosse vill ha med ett 90-konto på reklamen, då är det lättare att sätta in pengar. 
De som sponsrar och hjälper flickorna vill veta vad pengarna används till och vi vet ju att 
pengarna som skänks är för att de ska få ett tryggt hem. Flickhemmet är huvudsyftet. Men även 
Simaho (könsstympningen, förlossningsvården och barnavårdscentralen) får ungefär 100 000kr/
år för att kunna bedrivas. 
De försöker att även skaffa ett reservbatteri till sjukhuset. Ifall strömmen går kan de klara sig 
ytterligare ett tag. 

Under våren nu 2025 ska Bosse till Alvesta IWC, Karlshamns IWC och till Borås Rotary. I april ska 
han till Filipstad IWC som firar 75-årsjubileum, de ska annonsera, och dagen efter till Hagfors 
IWC. 
Den 8 maj 2025 anordnar Fristadsskolan i Borås en Garissadag. Även Elfsborg ska vara med vid 
det tillfället. Då brukar det samlas in mellan 50 000 – 70 000 kr med swish och insamlade medel. 
I min klubb Mark IWC tog vi upp om det fanns behov av insamling av begagnade glasögon från 
klubbar runtom i Sverige. Dessvärre gör det inte det, behovet är inte stort så vi begränsar 
insamlingen till vår klubb bara. 
  
Det var ett önskemål om korrespondenskort från Karlstadsklubben med flickornas bild på, det är 
på gång nu sa Bosse på det senaste styrelsemötet i februari.  

Den 11 mars 2025 i Borås är det konsert med symfoniorkestern. Då ska det ligga ett kort i 
programbladet med en QR-kod till Garissas flickhem och vi får hoppas att det inbringar pengar 
till ändamålet. Ungefär 300 kort skulle tryckas upp.  
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Till slut vill jag avsluta med en hälsning att flickorna mår bra. De har en väldigt engagerad rektor 
på skolan. De äldre eleverna tar hand om de yngre, då behövs det inte så mycket personal. De 
spelar volleyboll och fotboll. Innebandy och hoppar rep. Det var väldigt populärt bland männen 
som jobbar på skolan… 

De behöver ett mikroskop på skolan, men kostnaden ligger på runt 70 000kr, men Bosse och 
Martti (styrelsemedlem), tror att de har fixat ett från en kompis till Martti. 

Datorer är nästa önskemål. Det finns en nybyggd lokal som är tänkt att undervisa i om 
datakunskap. Det finns internet på vissa ställen. Administrationen har internet men det finns 
bara 3 styck datorer allt som allt. Bosse ska kolla med Pulsen i Borås om de kan skänka 
begagnade datorer. 

Den största givaren som Garissa har är företaget INPUT. 
Stiftelsen är väldigt glada och tacksamma över att Inner Wheel också är en mycket bra givare till 
Garissa. 

En liten uppdatering: Styrelsemötet som skulle ha varit den 18 mars blev tyvärr inställt. Nytt 
datum för detta kommer senare. 
Ett 60-tal glasögon har Bosse fått av Mark IWC, men har fortfarande inte fått besked om 
korrespondenskort. 

Med detta avslutar jag denna rapport och önskar alla en bra vår och en skön sommar. 

Med vänliga IW-hälsningar 

Anita Olla Mark IWC/projekt Garissa 


